АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024 № 594

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.04.2024 № 288

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 11.04.2024 № 288 «О подготовке городского округа Стрежевой к
работе в зимних условиях 2024-2025 годов»:

- Состав комиссии по контролю за ходом подготовки хозяйственного
комплекса городского округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2024-
2025 годов, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 - Перечень потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке
готовности к отопительному периоду, утвержденный указанным постановлением,
изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 19.08.2024 № 594

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 11.04.2024 № 288 (в редакции
от 19.08.2024 № 594)

СОСТАВ

Комиссии по контролю за ходом подготовки хозяйственного комплекса городского
округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов

Тоцкая Елена Николаевна

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, председатель комиссии

Тальвик
Светлана Арнольдовна

-

начальник отдела безопасности проживания и
гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой,
заместитель председателя комиссии

Сухицкая
Марина Николаевна

-

главный специалист отдела строительства и
капитального ремонта Управления городского
хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь комиссии

Асмоловский
Валерий Владимирович

-

директор ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»  (по согласованию)

Бояркин
Александр Евгеньевич

- начальник отдела строительства и капитального
ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой.

Грицкова
Елена  Александровна

-

начальник отдела экономического анализа,
прогноза и регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа Стрежевой

Гришаев
Александр Викторович

-

 начальник пожарно-спасательной части № 33
(г. Стрежевой). 4 пожарно-спасательного отряда
Федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по Томской

области  (по согласованию)

Довгань
Алла Марьяновна

-

начальник Управления образования
Администрации городского округа Стрежевой

Исламов
Рустам Раилевич

-

начальник Александровского РЭС
Производственного отделения Северные
электрические сети Публичного акционерного
общества «Россети Томск» (по согласованию)

Карпина
Ольга Вячеславовна

-

начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации городского
округа Стрежевой

Самсонов Александр
Юрьевич

- государственный инспектор Томского отдела по
надзору за тепловыми электростанциями,
теплогенерирующими установками и сетями и
котлонадзору Сибирского управления
Ростехнадзора (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 19.08.2024 № 594

Приложение 4
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 11.04.2024 № 288 (в редакции
от 19.08.2024 № 594)

Перечень
потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному

периоду

№ П/п Наименование потребителей тепловой энергии
I  Учреждения, организации городского округа Стрежевой

 1 Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа
Стрежевой

 2 Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
«Стрежевская городская больница»

 3 Александровский РЭС, Производственное отделение Северных электрических
сетей, Публичное акционерное общество «Россети Томск»

 4 ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

 5 Муниципальное казённое учреждение Управление образования Администрации
городского округа Стрежевой

 6 Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и
молодежной политики»  Администрации городского округа Стрежевой

II
Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные
Муниципальному казённому учреждению Управление образования
Администрации городского округа Стрежевой

 1 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 городского
округа Стрежевой» (МОУ «Гимназия № 1»)

 2 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2
городского округа Стрежевой»  (МОУ «СОШ № 2»)

 3 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3
городского округа Стрежевой»  (МОУ «СОШ № 3»)

 4
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4
городского округа Стрежевой  с углубленным изучением отдельных предметов»
(МОУ «СОШ № 4»)

 5
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5
городского округа Стрежевой  с углубленным изучением отдельных предметов»
(МОУ «СОШ № 5»)

 6 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6
городского округа Стрежевой» (МОУ «СОШ № 6»)

 7 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7
городского округа Стрежевой  с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ «СОШ №7»)

 8
Муниципальное образовательное учреждение «Специальная (коррекционная)
школа городского округа Стрежевой»  (МОУ «СКоШ»)

 9
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
городского округа Стрежевой» (МДОУ «Детский сад городского округа
Стрежевой»)

 10
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой»
(МОУ ДО «ЦДОД»)

III
Муниципальные учреждения, подведомственные Муниципальному казенному

учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики»
Администрации городского округа Стрежевой

 1 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» городского округа Стрежевой (МБУДО «СШ»)

 2 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-молодёжный
комплекс» (МБУК «КМК»)

 3 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Историко-краеведческий
музей» (МБУК «ИКМ»)

 4 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная
информационная система» (МБУК «БИС»)

 5 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств» городского округа Стрежевой (МБУДО «ДШИ»)

 6 Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс»
(МБУ «ФСК»)

IV
Управляющие организации, управляющие компании, товарищества

собственников жилья, товарищества собственников недвижимости и жилищные
кооперативы

 1 ООО «Альфа - 4»
 2 ООО «Альтаир КО»
 3 ООО «КУРСОР»
 4 ООО «Регион-Сервис»
 5 ИП Аббасов И.А. (УК «Ваш дом»)
 6 ИП Кисиленко И.А. (УК «ГАРАНТ»)
 7 ИП Соломин С.А. (УК «ЖилСервис»)
 8 ООО УК «Нефтеград»
 9 Товарищество собственников жилья «Сибиряк-1»
 10 Товарищество собственников недвижимости «Дом № 422»
 11 Товарищество собственников жилья «Наш дом»
 12 Товарищество собственников жилья «Дом № 403»
 13 Товарищество собственников жилья «Сибиряк-2»
 14 Товарищество собственников жилья «Дом № 420»
 15 Товарищество собственников жилья «Дом № 434»
 16 Товарищество собственников жилья «Маяк»
 17 Товарищество собственников недвижимости «Нефтяник»
 18 Товарищество собственников жилья «Дом № 412»
 19 Товарищество собственников жилья «Дом № 424»
 20 Товарищество собственников жилья «Дом № 401»
 21 Товарищество собственников жилья «Дом № 410»
 22 Товарищество собственников жилья «Дом № 411»
 23 Товарищество собственников жилья «Дом № 415»
 24 Товарищество собственников жилья «Дом № 416»
 25 Товарищество собственников жилья «Дом № 402б»

 26 Товарищество собственников жилья «Дом № 425»
 27 Товарищество собственников жилья «Дом № 426»
 28 Товарищество собственников жилья «Дом № 433»
 29 Товарищество собственников жилья «Дом № 436»
 30 Товарищество собственников жилья «Дом № 516»
 31 Товарищество собственников жилья «Дом № 518»
 32 Товарищество собственников жилья «Дом № 71 ул. Кедровая»
 33 Товарищество собственников недвижимости «Кедровый»

 34 Некоммерческая организация Жилищно-строительный кооператив «Девятый
район»

	Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные Муниципальному казённому учреждению Управление образования Администрации городского округа Стрежевой